domino Iohanne Henrico de Domo, domino Federico de Reno militibus, domino Guidone

io de Cagno de Cumis et Carsinnano de Saveognano ac pluribus aliis testibus ad hec

vocatis et rogatis. In quorum omnium testimonium prefatus dominus patriarcha presens

instrumentum per me Petrum notarium infrascriptum scribi et publicari mandavit et

sui sigilli appensione muniri.

Ego Petrus Severii de Forolivio, imperiali auctoritate iudex ordinarius atque no-

i5 tarius 8 et memorati domini patriarche scriba, hiis omnibus una cum predictis testibus

presens fui et rogatus de mandato predicti domini patriarche scripsi et in hanc publi-

cam formam redegi.

(S. K)

376. PROPOSITIONES LEGATORUM DUCI VENETORUM FACTAE.
2o (Iul. 20.)

Supersunt nonnisi in C Libris Commemorialibus 1 tont. I fol. 152, ubi Procuratorium

regis supra nr. 361 statim sequuntur. Dentio accuratissime contulimus. Est rubrum:

Scriptum quod dederunt ambax(atores) domini regis. Cf. Böhmer, Reg. Heinr. 233.

(P. 499.)

25 Vobis domino duci, anc(ianis), sapientibus ac communi Venetorum nos Gerardus

et Sifridus divina miseracione Constanciensis et Curiensis ecclesiarum episcopi, Hugo-

linus de Vichio milex et Henricus de Ralvengo civis Astensis, nuncii, procuratores et

ambaxatores serenissimi domini Henrici Romanorum regis et imperatoris in partibus

Lombardie, ex parte eiusdem domini nostri notificamus adventum predicti domini regis et

3o imperatoris, qui erit ad tardius infra hinc et festum beati Michaelis nunc proximum sept. 29 .

adventurum ex ista parte moncium personaliter constitutus. Maior tamen pars gencium

suarum erit ex ista parte moncium infra finem mensis Augusti nunc proxime venturi.

Item a requirimus ex parte dicti domini regis et imperatoris, quod placeat vobis

ipsum recipere, cum ex ista parte moncium fuerit, tamquam Romanorum regem et

35 imperatorem.

Item a requirimus, quod placeat, cum idem dominus noster ex ista parte mon-

cium venerit, mittere ad ipsum gentes armatas iuxta eius magnificenciam et vestram

possibilitatem ad faciendum ei societatem, comitivam et honorem.

Item a requirimus, quod placeat mittere ad eundem dominum nostrum regem et

40 imperatorem bonos et nobiles ambaxatores et sapientes sindicos et procuratores cum
sufficienti mandato

,
ad tractandum cum eisdem de bono pacifico et tranquillo statu

tocius Ytalie et ad audiendum voluntatem ipsius domini regis et imperatoris.

Item a requirimus et monemus, ut placeat non facere guerram, set pocius facere

pacem, si potest fieri. Alioquin placeat habere treuguam usque ad proximum festum Nov. 1 .